平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

売上高につきましては、前回予想を上回る見込であります。利益面につきましては、製造原価低減や経費削減等が利益増
加に寄与し、さらに特別利益として貸倒引当金戻入額及び償却債権取立益を新たに計上することから、営業利益、経常利
益及び当期純利益が前回予想を上回る見込であります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能
性があります。

以 上

平成23年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社 加地テック
代表者 代表取締役社長 小林 士郎
（コード番号 6391）
問合せ先責任者 取締役財経部長 新井 光司
（TEL 072-361-0881）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 360 360 230 13.59

今回修正予想(B) 6,100 490 500 320 18.91

増減額(B-A) 100 130 140 90

増減率(%) 1.7 36.1 38.9 39.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,158 605 609 216 12.77